

กลุ่มงาน/โครงการปรับปรุงพื้นที่แหล่งน้ำ ประจำปี 2563 (ความร่วมมือ ทบ.-มูลนิธิอุทกพัฒนา) จ.ชัยภูมิ  
 ชื่อโครงการ/โครงการปรับปรุงพื้นที่แหล่งน้ำ ประจำปี 2563 (ความร่วมมือ ทบ.-มูลนิธิอุทกพัฒนา) จ.ชัยภูมิ  
 สถานที่ก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่แหล่งน้ำ ประจำปี 2563 (ความร่วมมือ ทบ.-มูลนิธิอุทกพัฒนา) จ.ชัยภูมิ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/โครงการปรับปรุงพื้นที่แหล่งน้ำ ประจำปี 2563 (ความร่วมมือ ทบ.-มูลนิธิอุทกพัฒนา) จ.ชัยภูมิ  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กช. เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2563

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม คำวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	หินใหญ่	5610-00-330-0005	990 ลบ.ม.	716.00	708,840.00				
2.	ทรายหยาบ	5610-00-330-0012	185 ลบ.ม.	552.00	102,120.00				
3.	ไม้แบบ 8" x 1"	5530-00-331-0004	365 ลบ.ฟ.	879.00	320,835.00				
4.	ไม้โครง 3" x 1 1/2"	5530-00-331-0004	155 ลบ.ฟ.	624.00	96,720.00				
5.	ท่อ คลส.ชั้น 3 ศก. 0.6 ม.	4630-00-332-0006	200 ท่อน	567.00	113,400.00				
6.	ท่อ คลส.ชั้น 3 ศก. 1.0 ม.	4630-00-332-0006	94 ท่อน	1,354.00	127,276.00				
7.	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (cube)	5610-00-330-2002	310 ลบ.ม.	1,965.00	609,150.00				
8.	คอนกรีตหยาบ	5610-00-330-2002	128 ลบ.ม.	1,591.00	203,648.00				
9.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม. (SR24)	9515-00-331-0063	26,490 กก.	19.00	503,310.00				
10.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม. (SR24)	9515-00-331-0063	14,960 กก.	21.00	314,160.00				
11.	ลาดผูกเหล็ก	9515-00-331-0063	1,243.50 กก.	26.00	32,331.00				
12.	ลูกกริ่ง	5610-00-331-0011	5,250 ลบ.ม.	291.00	1,527,750.00				
13.	กว้างประตูเหล็ก สำหรับท่อ คลส. 1.0 ม.		1 ชุด	35,000.00	35,000.00				
					4,694,540.00				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กช.  
 ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาวัสดุก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ  
 เรียบร้อยแล้ว  
 พ.ท. ทอมป์ นา .....ประธานกรรมการ  
 ร.อ. [ลายเซ็น] .....กรรมการ  
 ร.อ. [ลายเซ็น] .....กรรมการ